
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  NETTUNO 1 
VIA ROMANA, 1 – 00048 NETTUNO (RM) TEL 06 9881377/98600498 C. F. 97713810584 

e-mail: RMIC8D000A@istruzione.it – www.icnettuno1.edu.it 

 

                  Prot. Vedi segnatura                                                                                          Nettuno, 7 ottobre 2024 

 
 
 

 All'Ambito Territoriale della Provincia di Roma 

Albo dell’ IC Nettino 1 

 
Decreto di posticipo in autotutela della procedura di convocazione predisposta con interpello 
prot. 8675 del 04/10/2024  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 
per pubblico interesse; 

RITENUTO necessario procedere per una corretta azione amministrativa e per la tutela del    principio 
di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per la tutela   delle 
situazioni giuridicamente rilevanti degli aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo 
determinato  

 

DECRETA 
 

• di posticipare la convocazione degli aventi diritto alle supplenze derivanti 
dall’interpello prot. 8675 del 04/10/2024 alla data 10-10-2024 dalle ore 9.00  

• di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web ATP 
Roma. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Cristina Di Toppa 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.L gs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

                                                    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

mailto:RMIC8D000A@istruzione.it
http://www.icnettuno1.edu.it/
I.C. NETTUNO I - Protocollo 0009524/2024 del 07/10/2024


		2024-10-07T13:53:46+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DI TOPPA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




